

Kurtuluş Ortamında olan Planetiniz için Size gönderilen Yücelerin Görevi, bu Hulûs Döneminde kardeşlerini Dinsel Ortamdan Evrensel Ortama sıçratmaktır.

Plan gereği Görev sahası olarak hazırlanan AİAÜRK Türkiye'sinde Anadolu Kanalı Planın en Güçlü Enerjilerini bu Odağa transfer etmiştir. Bu Özler bütün Nizamın Şuurunu taşıyan Bilinçlere yansımaktadır.

Bu Yansıtılış direkt Plandan yapılmaktadır. (Bizler Kozmik Yansıma yaparız. Onlar Öz Işık Enerjileri ile Bilinçlere Sinyal verirler. Bu teleks Sinyallerini alanlar, Görev Bilinci ile hareket ederek Plana bağlanırlar. Bu bir Görev Ortamıdır).

MERKEZ

## UMUMİ DUYURU

Dostlarımız,

Bu yazımızı bütün Grupların dikkatlerini çekmek için yazdıyoruz. Planetinizdeki her Kozmik Yansıma Odağı aldıkları Kanal Bilgilerini sadece kendilerine özgü Bilgiler sanarak, bunun dışındaki Bilgilere kapılarını kapamaktadır.

Sözde bir Birleşim kisvesi altında her zaman, daima kendi Bilgilerini ön plana sürmektedirler. Bu İnsan Egosu için çok doğal bir olgudur.

Bu arada unutulmuş bir şey vardır. İnsanlığa yapılan yatırımlar Ferdi değil, Umumdur.

EVRENSEL KONSEY tarafından yazdırılan BİLGİ KİTABI bütün İnsanlığın ve Kâinatın Müşterek Kitabıdır. Bunu tekrar tekrar vurgulamakta yarar görmekteyiz.

Bunun için bütün Grupların Bilgi Kitabını okuyup, etrafına okutup, bu yoldan Birleşimi temin etmeleri önde gelen Görevlerindedir. Seçimler bu doğrultuda yapılmaktadır.

Her Grup aldığı Kanal Bilgilerini almaya devam edecektir. Ve bu Bilgilerini gerek Kitap, gerekse Bilgi hâlinde Ortamlarına vereceklerdir. Çünkü her Bilinç Düzeyine hitap edecek Bilgilere ihtiyaç duyan Ortamlar vardır.

Ancak yarınlar yapılacak yatırımlar, Sizleri daha İleri Bilinç Ortamlarına hazırlayacağından, BİLGİ KİTABI'nı her Odak, Ortamına okumak ve Hakikati anlatmakla mükelleftir.

Halen Fasikül Fasikül dağıtılan Bilgi Kitabının ileri Asırlara yapacağı yatırımları, Planetiniz henüz kavramış durumda değildir.

Sizlere Birleşim Anonsları verdiğimiz günlerden beri, İnsanları birbirinden iten Ego Sinyalleri, şu ana kadar arzu edilen bu güzel Birleşmeyi temin edememiştir.

İşte ileri senelerde bu Evrensel Birleşmeyi temin edecek olan bu BİLGİ KİTABI'dır. Bunu Size Zaman İspat edecektir. Bu Bilince varanlar, KURTULUŞ'a alınacaktır. Bireyler arasındaki yansımalar, İnsanlığın zaferi olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY